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Статистика по отметкам

Максимальный первичный балл: 20

ОО Кол-во уч. Распределени
е групп 

баллов в %
2 3 4 5

Вся выборка 109927
7

10.
6

31.
7

34.
5

23.
2

Московская обл. 51119 6.9 29.3 36.8 27
Долгопрудный 1039 2.8 23.8 38.5 34.9

(sch500141) АОУ СОШ № 14     80 0 28.7 50 21.2

Общая гистограмма отметок

Распределение отметок по вариантам

Вариан
т 3 4 5 Кол-во 

уч.

1 1 1 2
11 9 16 11 36
16 14 23 5 42
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0
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Столбец "Распределение групп баллов в %": 
Если  группа баллов «2» более 50% (успеваемость менее 50%), соответствующая  ячейка графы «2» маркируется серым цветом;
Если  количество учеников в группах баллов «5» и «4» в сумме более 50% (кач-во знаний более 50%), соответствующие ячейки столбцов «4» и «5» 
маркируются жирным шрифтом
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